



 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DD-2022-767 DEL 04/04/2022

Inserita nel fascicolo: 2022.VII/00013.12

Centro di Responsabilità: 62 0 0 0 - SETTORE SERVIZI EDUCATIVI

Determinazione n. proposta  2022-PD-1048

OGGETTO: Modifica della composizione della commissione per l'esame e la valutazione 
delle domande presentate relativamente al Bando per l'accreditamento di enti 
per la gestione dei servizi estivi per bambini/e e ragazzi/e dai 3 ai 14 anni. 

1



Centro di Responsabilità:  62 0 0 0 - SETTORE SERVIZI EDUCATIVI

Determinazione n. proposta  2022-PD-1048

OGGETTO: Modifica della composizione della commissione per l'esame e la valutazione delle 
domande  presentate  relativamente  al  Bando  per  l'accreditamento  di  enti  per  la 
gestione dei servizi estivi per bambini/e e ragazzi/e dai 3 ai 14 anni.

IL DIRIGENTE DEL
SETTORE SERVIZI EDUCATIVI

Richiamata la DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DD-2022-747 del 31/03/2022 avente ad 
oggetto  “Nomina  della  commissione  per  l'esame  e  la  valutazione  delle  domande  presentate 
relativamente al Bando per l'accreditamento di enti per la gestione dei servizi estivi per bambini/e e 
ragazzi/e dai 3 ai 14 anni”;
Preso atto che il Dr. Roberto Barani risulta impossibilitato a svolgere le funzioni di Presidente della 
Commissione, essendo in malattia dal giorno 4 aprile 2022;
Richiamata la DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DD-2020-2175 del 09/11/2020 avente ad 
oggetto  “Sostituzione  per  assenza  fino  a  30  giorni  del  dirigente  ad  interim  del  Settore  servizi 
Educativi”;
Preso atto che ai sensi della suddetta Determinazione Dirigenziale il Dr. Roberto Barani in caso 
assenza e/o impedimento fino a 30 giorni viene sostituito dal Dr. Luigi Squeri;
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo n° 267 del 20/08/2000;
DATO ATTO che il Responsabile Unico del procedimento è individuabile nella persona del Dottor 
Roberto Barani, Direttore del Settore Servizi Educativi; 
VISTO l’art. 87 dello statuto comunale; 
ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto;

DETERMINA

- di  modificare la composizione della  commissione per l’esame e la valutazione delle domande 
presentate relativamente al Bando per l’accreditamento di enti per la gestione dei servizi estivi per 
bambini/e e ragazzi/e dai 3 ai 14 anni nel seguente modo:
Dott.ssa Erika Azzali - Funzionario Responsabile S.O. Servizi per la Scuola       Presidente
Dott.ssa Ivonne Coruzzi - Funzionario Responsabile S.O. Scuole d’Infanzia       Componente



Firmato digitalmente da Luigi Squeri
in data 04/04/2022 alle ore 09:56



Dott.ssa Cristina Cosma - Funzionario Responsabile S.O. Servizi Generali Educativi Componente
Dott.ssa Nazzarena Pontevichi - Istruttore amministrativo S.O. Genitorialità        Componente
Dott.ssa Rita Mozzoni - Funzionario Responsabile S.O. Scuole d’Infanzia        Componente
svolge la funzione di segretario verbalizzante Stefano Minato – Istruttore amministrativo presso la 
S.O. Servizi per la Scuola;
- di confermare per il giorno 4 aprile 2022 alle ore 11 presso il DUC, Largo Torello de Strada 11/a,  
la riunione della commissione per l’esame e la valutazione delle domande presentate relativamente 
al Bando per l’accreditamento di enti per la gestione dei servizi estivi per bambini/e e ragazzi/e dai 
3 ai 14 anni;
- di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dott Roberto Barani, Dirigente ad interim del 
Settore Servizi Educativi;
- di dare atto che si provvederà ad adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti dal Decreto 
“Trasparenza”  D.lgs. n. 33 del 2013.

F.to digitalmente dal Dirigente di Settore-Servizio o suo delegato
                                                   (estremi del firmatario in calce alla pagina)


